
Smlouva o zajištění ubytovacích a stravovacích služeb 

Smluvní strany 

CK Star Line - dětské pobyty, s.r.o., IČO 24791679, Hloubětínská 374/10, Praha 9, 
198 00, zastoupena XXX, jednatelem společnosti, dále jen dodavatel 

a 

Univerzita J. E. Purkyně, Pedagogická fakulta, Katedra výchov uměním, 
Pasteurova1, 400 96 Ústí nad Labem, IČ: 44555601, DIČ: CZ44555601, zastoupena 
XXX, děkanem PF UJEP, dále jen odběratel 

uzavírají následující smlouvu: 

1. Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele ubytovací a stravovací služby
v rekreačním středisku Star Line ve Svoru u Nového Boru, PSČ 471 51.

2. Služby budou zajištěny v termínech od 7. 8. 2020 do 11. 8. 2020 (1. turnus) a od 12.
8. 2020 do 16. 8. 2020 (2. turnus).

3. Dodavatel zajistí ubytování v max. 14 čtyřlůžkových chatkách a ve zděném
bungalovu č. 5 (celkem max. 12 míst), včetně poskytnutí lůžkovin. Odběratel vyklidí
bungalov č. 5 a chatky 16. 8. nejpozději v 9:30 hod.

4. Celkový počet účastníků je stanoven na 60 platících osob na každý turnus. Zvýšení
kapacity lze provést pouze písemnou dohodou smluvních stran. Odběratel bere na
vědomí, že v termínu od 7. 8. do 16. 8. 2020 se budou v rekreačním středisku ve
Svoru konat další skupinové pobyty.

5. Odběratel se zavazuje, že průměrný počet účastníků neklesne pod 50 osob (1. i 2.
turnus). V případě, že nebude dosaženo minimálního počtu účastníků, je odběratel
povinen doplatit 70% částky za objednané služby do výše tohoto minimálního počtu
účastníků. Předchozí věta platí i pro případ odstoupení od smlouvy (vypovězení
smlouvy) ze strany odběratele.

6. Odběratel souhlasí s tím, že se podřídí táborovému režimu dne stanovenému
dodavatelem (časy stravování, noční klid atd.) a že bude dodržovat Ubytovací řád
rekreačního střediska Svor a Obecně závaznou vyhlášku č.2/2018 obce Svor.

7. Dodavatel se zavazuje poskytnout odběrateli klubovny k výtvarné výuce a další
prostory areálu rekreačního střediska. Užívání prostor a táborového zařízení i
užívání prostor uvedených v předchozí větě záleží na možnostech a potřebách
dodavatele a v koordinaci s paralelními pobyty (např. učebny F, G budou k dispozici
až 8. 8. 2020 v odpoledních hodinách).

8. Dodavatel dále zajistí pro odběratele stravování formou plné penze - jídlo třikrát
denně (snídaně, oběd, večeře). Prvním jídlem je u prvního turnusu oběd 7. 8. 2020,
u druhého turnusu �běd 12. 8. 2020, posledním jídlem je u prvního turnusu oběd 11.
8. 2020, u druhého turnusu snídaně a dopolední svačina ve formě oběda 16. 8.
2020. Odběratel prohlašuje, že se pobytu nebude účastnit žádná osoba vyžadující
speciální stravu (bezlepková dieta, vegetariánská strava apod.). Pokud se tábora
zúčastní osoba vyžadující speciální stravu, odběratel tuto skutečnost oznámí
dodavateli nejpozději týden před zahájením pobytu.

9. Cena za ubytování a stravu činí 329,- Kč za osobu a den (děti i dospělí). Pro účely
závěrečného vyúčtování se každý turnus počítá v délce 4,5 dne. V ceně je zahrnuto
ubytování, strava, využívání prostorů rekreačního střediska dle bodu 7 smlouvy.



1 O. První splátku ve výši 85.000,- Kč se odběratel zavazuje uhradit nejpozději do 15. 3. 
2020. Druhou splátku ve výši 85.000,- Kč se zavazuje uhradit nejpozději do 15. 7. 
2020. Třetí splátka (vyúčtování) bude uhrazena na základě konečného vyúčtování 
provedeného v RS Star Line poslední den každého turnusu a to do 14 dnů od 
ukončení pobytu. 

11. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Obě
smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a obsah této smlouvy
je pro ně určitý a srozumitelný. Níže podepsaní prohlašují, že jsou oprávněni uzavřít
tuto smlouvu, resp. jednat jménem smluvní strany. Tato smlouva se vyhotovuje ve
dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá strana. Případné změny či
doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou formou.

V Ústí nad Labem 1 I ... i�

dodavatel 

 
 


